
Zarządzenie Nr X/2025 

z dnia 10.03.2025 r.  

Burmistrza Pyzdr 

w sprawie powołania zespołu do spraw współpracy w opracowaniu 

Strategii rozwoju Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2026-2030 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

oraz § 2 ust. 1 uchwały nr VI/74/2025 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 07.03.2025 r. w sprawie 

przystąpienia do opracowania „Strategii rozwoju Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2026-2030” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii rozwoju Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2026-

2030 powołuje się Grupę Koordynacyjną oraz Zespół ds. współpracy w opracowaniu strategii rozwoju 

w następującym składzie:  

1. Wioletta Topór-Mench  

2. Grażyna Juszczak  

3. Robert Klimczak 

Zespół do spraw: oświaty, kultury, zdrowia, pomocy społecznej, sportu i turystyki, infrastruktury, 

przedsiębiorczości, rolnictwa, ekologii: 

1. Joanna Frankiewicz  

2. Anna Pecelerowicz 

3. Honorata Koszarek  

4. Iwona Bakowska  

5. Anna Wojciechowska  

6. Marta Zielińska  

7. Beata Kruszka 

8. Sylwia Kaźmierska  

9. Marta Ciesielska  

10. Robert Czerniak 

11. Aleksandra Sylwestrzak.  

§ 2 

1. Zadaniem Grupy Koordynacyjnej oraz Zespołu ds. opracowania Strategii rozwoju jest współpraca 

w przygotowaniu projektu dokumentu, a w szczególności udział w spotkaniach i warsztatach 

mających na celu określenie: 

a) problemów rozwoju, 

b) misji, wizji, obszarów oraz kierunków strategicznej interwencji, wyzwań oraz celów 

strategicznych, 

c) celów operacyjnych oraz działań strategicznych, zadań, programów, 

d) systemu realizacji oraz ram finansowych, 

e) sytemu monitorowania, ewaluacji oraz aktualizacji realizacji założonych celów. 



2. Zadaniem Grupy Koordynacyjnej oraz Zespołu ds. współpracy w opracowaniu strategii jest 

zatwierdzenie rozstrzygnięć zawartych w dokumencie – Strategia rozwoju Gminy i Miasta Pyzdry 

na lata 2026-2030. 

§ 3 

Zobowiązuje się pozostałych pracowników Urzędu Miejskiego i jednostek podległych do współpracy  

z Grupą Koordynacyjną oraz Zespołem ds. współpracy w opracowaniu Strategii Rozwoju,  

a w szczególności do przekazywania niezbędnych do prac nad opracowaniem Strategii Rozwoju  

informacji i materiałów. 

§ 4 

W czasie prac Zespołu ds. współpracy w opracowaniu strategii mogą brać w niej udział niezbędni 

eksperci i specjaliści oraz osoby spoza składu, w szczególności reprezentujące istotnych dla rozwoju 

gminy partnerów społeczno-gospodarczych.  

§ 5 

Opracowany projekt Strategii rozwoju Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2026-2030 podlegać będzie 

zatwierdzeniu w drodze uchwały Rady Miejskiej w Pyzdrach. Z dniem uchwalenia strategii, Grupa 

Koordynacyjna oraz Zespół ds. opracowania strategii rozwoju ulega rozwiązaniu. 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Pyzdrach. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

          

 

 

Burmistrz Pyzdr                                                           

/-/ Przemysław  Dębski 

 


